ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND

Tam Đường, ngày      tháng      năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh danh sách thành viên Ban Chỉ đạo thi cấp huyện

Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 và Thông tư số

05/2021/TT-BGDĐT ngày 12/3/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ;

Theo đề nghị của Hiệu trưởng trường THPT Bình Lư.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh danh sách thành viên Ban Chỉ đạo thi cấp huyện, Kỳ

thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021, cụ thể:

(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các nội dung

không điều chỉnh tại Quyết định này thực hiện theo Quyết định số 604/QĐ-

UBND ngày 02/6/2021 của UBND huyện Tam Đường về việc thành lập Ban

Chỉ đạo thi cấp huyện, Kỳ thi tốt nghiệp trung học phổ thông năm 2021.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng HĐND-UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và

các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- BCĐ thi cấp tỉnh;

- Sở GD&ĐT;

- TT Huyện uỷ;

- TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Sùng Lử Páo

B/c

DANH SÁCH

Ban Chỉ đạo thi cấp huyện, Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND, ngày   /6/2021 của UBND huyện Tam Đường)

I. TRƯỞNG BAN

Ông: Vũ Xuân Thịnh - Phó Chủ tịch UBND huyện.

II. PHÓ TRƯỞNG BAN

1. Ông: Bạch Công Đông - Phó hiệu trưởng Trường THPT Bình Lư;

2. Ông: Vũ Công Đức - Phó hiệu trưởng Trường PTDT Nội trú Tam Đường;

3. Bà: Cao Thị Mai - Phó Giám đốc Trung tâm GDNN – GDTX huyện.

III. CÁC THÀNH VIÊN

1. Ông: Trần Xuân Hiếu - Phó Trưởng Công an huyện;

2. Ông: Trương Đình Chung - Phó Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

3. Ông: Đoàn Việt Hoàng - Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện;

4. Ông: Lù Văn Trân - Phó Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

5. Ông: Nguyễn Đình Của - Phó Giám đốc Điện lực Thành phố;

6. Ông: Dương Văn Quân - Phó Giám đốc Trung tâm Y tế huyện;

7. Ông: Lê Văn Lương - Trưởng đài Truyền thanh - Truyền hình huyện;

8. Ông: Hoàng Minh Chiến - Giám đốc VNPT Tam Đường;

9. Ông: Đỗ Tuần Dương - Giám đốc Bưu điện Tam Đường;

10. Ông: Nguyễn Minh Chiều - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

11. Ông: Phong Văn Tiến - Chủ tịch UBND thị trấn Tam Đường;

12. Ông: Đèo Văn Tình - Chủ tịch UBND xã Bản Bo;

13. Ông: Đoàn Văn Nhưỡng - Chủ tịch UBND xã Bản Giang;

14. Ông: Nguyễn Văn Tưởng - Chủ tịch UBND xã Bản Hon;

15. Ông: Hoàng Văn Phưởng - Chủ tịch UBND xã Bình Lư;

16. Ông: Phạm Văn Kiện - Chủ tịch UBND xã Giang Ma;

17. Ông: Quách Tá Thiện - Chủ tịch UBND xã Hồ Thầu;

18. Ông: Cứ A Sở - Chủ tịch UBND xã Khun Há;

19. Ông: Vàng Văn Kẻo - Phó Chủ tịch UBND xã Nà Tăm;

20. Ông: Hảng A Nhà – Phó Chủ tịch UBND xã Nùng Nàng;

21. Ông: Phạm Văn Định - Chủ tịch UBND xã Sơn Bình;

22. Ông: Thùng Văn Khiếm - Chủ tịch UBND xã Thèn Sin;

3

23. Ông: Nguyễn Chí Hội - Chủ tịch UBND xã Tả Lèng.

		2021-06-08T14:27:35+0700

		2021-06-08T15:14:29+0700

		2021-06-08T15:14:29+0700

		2021-06-08T15:14:29+0700

		2021-06-08T15:14:29+0700